附件四：

台州学院各考核小组优秀等级名额及

先进教师、先进工作者推荐名额分配表
	考核小组名称
	应参加

考核人数
	新录用人员
	优秀等级

名额
	先进教师、先进工作者推荐名额

	人文学院
	44
	0
	6
	2

	经贸管理学院
	56
	1
	8
	3

	外国语学院
	107
	0
	16
	5

	数学与信息工程学院
	81
	3
	11
	4

	物理与电子工程学院
	85
	2
	12
	4

	生命科学学院
	55
	3
	7
	3

	医药化工学院
	93
	5
	13
	4

	体育科学学院
	70
	0
	10
	4

	艺术学院
	67
	1
	9
	3

	教师教育学院
	56
	0
	8
	3

	机械工程学院
	51
	2
	7
	2

	建筑工程学院
	39
	1
	5
	2

	医学院
	73
	0
	10
	4

	思想政治理论课教学与研究部
	36
	3
	4
	2

	机关党总支下属各部门
	137
	0
	20
	7

	图书馆
	54
	0
	8
	3

	后勤服务中心
	52
	0
	7
	3


注：1、考核优秀比例不超过参加考核人员总数（不计中层干部、新录用人员、待岗人员）的15%。

    2、原则上先进教师和先进工作者的名额占参加考核人员总数的5%（含推荐为台州市级及以上的先进名额）。
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